АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018№ 688

Г. Качканар

О внесении изменений в постановление
АдминистрацииКачканарского городского округа от 13.07.2018№ 641

В- целях устранения технической ошибки, Администрация-
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Качканарского
городского _ округа от 13.07.2018 № 641 «О внесении изменеНИй в
постановление Администрации Качканарского городского округа от
15.12.2010 № 1633 «Об утверждении положения об организации похоронного
дела на территории Качканарского городского округа», изложив подлункт 1

пункта 1 постановления в следующей редакции:
«1) исключить подпункт 5 пункта 5 главы 2 Положения об организации

похоронного дела на территории Качканарского городского округа».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

жі‘ашйш; ‚2

заместитель главы аДМИНИСШЁаЦИИШ"
аааааКачканарского городского оёрйгато"'

, г.. - ___. ;` {'

экономике и страте ИНескому“"'
развитию, исполняющий п 7

сё “

Главы Качканарского г _‚
Одо

округа &

’ т; .

`

КОГО Ы3' „„ .: _

А.А. Ярославцев

ни …!“Джи,!пыщ…‚,:
Тні—ЗЮ'Ц-ііЬ—Ш. 5615666218;“13131 131811632 ! 15110354